
ALLER - BORDEAUX - CARCANS

Renvois : 1

lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- -----sdf

BORDEAUX Gare St Jean 12:00 17:15 18:00 09:45
Pl. de la Victoire 12:07 17:22 18:07 09:52
Bibliotheque 12:12 17:28 18:12 09:57
Hop. Pellegrin Maurian 12:19 17:35 18:19 10:04

MERIGNAC Centre Tram 12:33 17:50 18:33 10:16
Capeyron 12:37 17:55 18:37 10:20

EYSINES Coubertin 12:41 18:01 18:41 10:25
LE HAILLAN Mairie 12:46 18:08 18:46 10:30
ST MEDARD EN JALLES Centre Commercial 12:50 18:12 18:50 10:34

Gare Routiere 12:57 18:19 18:57 10:41 Limite Bx 

Picot 13:01 18:23 19:01 10:45 Métropole

SALAUNES Bourg 13:08 18:30 19:08 10:52
STE HELENE Bourg 13:15 18:37 19:15 10:59
BRACH Eglise 13:23 18:45 19:23 11:07
CARCANS Gymnase 13:33 18:53 19:33 11:17

Gendarmerie 13:35 18:55 19:35 11:19
Cap de Ville 11:21
Le Pouch 11:24
Rue des Sandres 11:27
Maubuisson 11:29
Maison des Arts 11:31
Les Sylvadoures 11:35
Les Bruyeres 11:37
Bombannes 11:40
Ocean 11:50

Renvois

1- Circule du 01/09/2020 au 01/11/2020 et  du 10/04/2021 au 27/06/2021

Transporteur :  KEOLIS GIRONDE

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 



RETOUR - CARCANS - BORDEAUX

Renvois : 1

lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- -----sdf

CARCANS Ocean 18:15
Les Sylvadoures 18:26
Les Bruyeres 18:28
Bombannes 18:30
Maison des Arts 18:35
Maubuisson 18:37
Rue des Sandres 18:39
Le Pouch 18:42
Cap de Ville 18:45
Gendarmerie 06:20 07:20 09:30 18:47
Gymnase 06:22 07:22 09:32 18:49

BRACH Eglise 06:32 07:32 09:42 18:59
STE HELENE Bourg 06:40 07:40 09:50 19:07
SALAUNES Bourg 06:47 07:47 09:57 19:14

ST MEDARD EN JALLES Picot 06:54 07:54 10:04 19:21 Limite Bx 

Gare Routiere 06:58 07:58 10:08 19:25 Métropole

Centre Commercial 07:05 08:05 10:15 19:28
LE HAILLAN Mairie 07:10 08:10 10:20 19:29
EYSINES Coubertin 07:15 08:18 10:25 19:32
MERIGNAC Capeyron 07:19 08:24 10:29 19:36

Centre Tram 07:24 08:28 10:34 19:40
BORDEAUX Hopital Pellegrin 07:38 08:44 10:38 19:45

Bibliotheque 07:45 08:50 10:45 19:50
Pl. de la Victoire 07:55 09:00 10:55 19:55
Gare St Jean 08:05 09:10 11:05 20:05

Renvois

1- Circule du 01/09/2020 au 01/11/2020 et  du 10/04/2021 au 27/06/2021

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 

Transporteur :  KEOLIS GIRONDE


